
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Sprej značkovací
modrá fluo, obsah 500ml

Položka

Objednací kód NCH 30 305 500

EAN 4048500201523

Popis

Profesionální značkovací sprej pro značení pro pozemní stavby, inženýrské stavby, na stavbách a stavbě silnic
Hlavní výhody:
- patentovaný bezpečnostní uzávěr s jednoduchým stříkáním pro zlepšení funkčnosti a zvýšení bezpečnosti
- zaručené značení bez špinavých prstů
- novativní bezpečnostní kryt s trigerem, který zabraňuje neúmyslnému spuštění trysky - nyní s Easy-touch pojistkou
- speciální sklopný ventil pro přesné označení stěn a podlahyV
- vynikající přilnavost i na mokré povrchy
- značení zůstává dobře viditelné od 9 do 12 měsíců
- vysoká kvalita krytí zaručuje velko vydatnost až 300 m
- intenzivní svítivost fluorescenčních odstínů
- snadné použití i s rukavicemi
- čisté, rovné značení
- uzávěr vhodný pro speciální aplikace (pro použití s příslušenstvím)
- ekologicky šetrné a zdraví neškodlivé
- plně funkční samočistící systém --> není třeba odvětrání

 
Specifikace

 
• Skladovatelnost/Aerosoly: 10 let, při vhodném skladování (= 10 ° -25 ° C, relativní vlhkost vzduchu max. 60%)
• Vydatnost : v závislosti na konzistenci a barvě podkladu, 500 ml sprej je pro přibližně 250-300 m
• Doba schnutí (při 20 ° C, 50% relativní vlhkosti vzduchu):
• Zaschnutí proti prachu: po cca. 10 minutách
• Zaschnutí na dotyk: po cca. 30 minut
• Úplné vytvrzení : po cca. 24 hodin
• Přelakovatelný : po cca. 24 hodin
• Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce použitého nátěru.
• Velikost balení : aerosolové nádobky, maximální jmenovitý objem 500 ml

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

